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Perusopetuksen ohjausjärjestelmän tarkoituksena on varmistaa 
koulutuksen tasa-arvo ja laatu sekä luoda hyvät edellytykset oppilaiden 
kasvulle, kehitykselle ja oppimiselle. Ohjausjärjestelmän muodostavat 
perusopetuslaki ja -asetus, valtioneuvoston asetukset, opetussuunnitelman 
perusteet sekä paikallinen opetussuunnitelma ja siihen perustuvat 
lukuvuosisuunnitelmat.  
 
Lukuvuosisuunnitelmassa täsmennetään, miten opetussuunnitelmaa 
toteutetaan kussakin koulussa lukuvuoden aikana. Perusopetusasetus 
velvoittaa tiedottamaan oppilaille ja näiden huoltajille keskeisistä 
lukuvuosisuunnitelmassa päätetyistä asioista. Yhteistyö 
opetussuunnitelman ja lukuvuosisuunnitelman laadinnassa edistää 
sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin ja lisää opetuksen ja kasvatustyön 
yhtenäisyyttä. Paikallinen opetussuunnitelma, sitä tarkentavat 
lukuvuosisuunnitelmat sekä muut suunnitelmat laaditaan opetuksen 
järjestäjän päättämällä tavalla opetussuunnitelman perusteissa kuvattuja 
tavoitteita ja periaatteita noudattaen.  
 
Perusopetusasetuksen mukaan opetuksen järjestäjän tulee laatia 
esiopetuksen opetussuunnitelmaan perustuva vuosittainen suunnitelma. 
Suunnitelmassa tarkennetaan, miten paikallista opetussuunnitelmaa 
kussakin esiopetuksen yksikössä kyseisen vuoden aikana toteutetaan. 
 
Kouluilla perehdytään perusopetuksen tehtävään, opetuksen ja 
kasvatuksen valtakunnallisiin tavoitteisiin sekä laaja-alaisiin osaamisen 
alueisiin. Eri vuosiluokkakokonaisuuksien yhteydessä kuvataan laaja-
alaisen osaamisen toteutumista eri-ikäisten oppilaiden opiskelussa. 
Koulujen lukuvuosisuunnitelmissa voidaan tarkentaa kunnan yhteisiä 
linjauksia opetussuunnitelman osalta. Koulujen tasolla laaja-alaisen 
osaamisen mahdolliset painotukset kirjataan koulun 
lukuvuosisuunnitelmaan. 
 
Koulut ja esiopetusyksiköt ovat laatineet lukuvuosisuunnitelmat 
huomioiden opetussuunnitelman, kunnan strategiset tavoitteet ja 
talousarviosuunnitelmaan 2026 kirjatut tavoitteet.  
 
Lukuvuosisuunnitelmat ovat kokousasian liitteenä. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy koulujen ja esiopetusyksiköiden 
lukuvuosisuunnitelmat 2026–2027. 
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